СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СЕЛО ЕНОТАЕВКА»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
27.12.2016                                       № 58
	Об обнародовании проекта «Программа комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования  «Село Енотаевка»
на 2017-2026 годы» и установление  порядков учета предложений и участия граждан в обсуждении указанного проекта

   На основании Устава муниципального образования «Село Енотаевка», в соответствии положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет муниципального образования «Село Енотаевка»
  РЕШИЛ:
1.  В срок до  29 декабря 2016 года обнародовать проект  решения «Программа комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования  «Село Енотаевка» на 2017-2026 годы», приложение 1.
2. Установить, что граждане имеют право на коллективные и индивидуальные мнения по обсуждаемому проекту, которые оформляются в виде протоколов решений собраний граждан, трудовых коллективов, членов общественных организаций и объединений с направлением указанных протоколов в адрес Совета муниципального образования «Село Енотаевка» для рассмотрения в срок до 10 января 2017года.
3. Настоящее решение с приложением №1 разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» в сети Интернет  и обнародовать на информационном стенде
4. Решение вступает в силу с даты обнародования.

Председатель Совета муниципального
Образования «Село Енотаевка»					А.А. Щербаков

Глава муниципального образования
«Село Енотаевка»							В.В.Котлов